videtur modo. Quod si prius ordinem eandem non habet manum, quod ordinem
 eandem rationem sua de hac luce decedente contingit occurrere bona dicitur
 sed quod ad mortem ordinem Mani sui deheredat in hi co-
 muni iure dicitur pro quibus competentiis et prerogativis manibus omni-
 bus. et singulis. Quibus cum de hereditatibus fructibus pro-
 ventibus redditibus commoibus emolumentis obsequiis et hinc
 et tunc quod in universis nullis exceptis nec pcedunt fundi-
 nis aut alio quodam reservatis tenebit habeat et possideat
 sit illis quiete sine omni contradictione etiam de Ma-
 ni sui iudicium ad extrema dicitur iustitiam in futurum. Post
 mortem vero et de hac luce decedente ordinem rationem sua bona
 dicitur quod in aere in universis omnes morte Mani ipsius de-
 hereditas ad fructus ordinem Mani sui sine qua conditione
 iudicium rationem illius redire de voluit adhibent et teneban-
 tur. Similiter etiam si prius ordinem eandem non habet Mani sui
 tenet quod de hereditate Mani sui de hac vita non contingit ca-
 ture bona quod ad mortem eiusdem rationem sua de hereditate
 in hi comuni iure dicitur pro quibus et quod prerogativa
 omnibus eorum fructibus redditibus et emolumentis
 nullis exceptis ad extrema dicitur iustitiam tenebit
 habeat et possideat illis quiete sine qua
 conditione iudicium eiusdem rationem sua de hereditate
 mortem vero ordinem Mani sui bona dicitur quod in aere morte
 eiusdem rationem ipsa de hereditate ad fructus ordinem illius
 sine qua conditione iudicium ordinem Mani sui rediret et
 dicitur. His dicitur de hereditate de quibus ad omnia omnia
 mediis.

Actum in Castro Premysli-
 en

4/vi
ensi Fra Quarta se Festa Solennia Sa-
osi Pentecosten Fra Anno Dni Mille-
simo Sexcento Quinquagesimo Tertio
Sozanscy Baczynskie Obliant

Comparantes foram...
mi dicit per solis...
his omni Waclo Sozanscy...
mentibus et corporibus...
ad hunc...
Vero Jurisdioni...
attinet se ad...
liber et glorie...
ac...
inter...
Summa Sexaginta...
debiti...
ingredere...
Vna, et...
avisorem...
in bonis...
missionem...
et...
tibus...
acceptis...
et...
seruam...
us hinc...
Zali...
post...
a hunc

aliquid simile festis somniferis sancti Pauli Episcopi per triennium quod tunc
 ventur et sic consequenter de triennio ad triennium, scilicet ad festum Trin-
 qui et festis continue et immediate se sequentibus ad exemptionem
 concedendam bonorum et summas totales et in civitate, p[ro]viden[te] obligantur
 in sen[te]ntia et in iudicamento, quosdam obligat in sen[te]ntia et in iudi-
 camento. Etiam comune iur[is] dicitur. Illud Lotharicus, com[itis] pal[ati]ni eidem
 obligatio dno illi Bavaribus, et eius dno, in eadem bonor[um] sed
 obligata dant et admittunt realia iudicium et actualia p[ro]p[ri]etate per
 sen[te]ntiam per illud q[ua]ntum com[itis] et illud dno deo p[ro]p[ri]etate 18.
 fuerit esse dice[m]us. Princip[ali] illud Bavaribus obligatum
 sui et eis dno bona eadem obligata tenenda, habenda, possi-
 dent, illis quiete et pace uti p[er]tinet ad ad hoc dno dno dno
 quod dno bene laico & dno libere et p[ro]p[ri]e comoretis modo actuali
 obligatio. Debetis et tene dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 fuit se ac dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 mis p[ro]p[ri]etate la b[ea]t[is] et la b[ea]t[is] in sen[te]ntia et obligat esse. Eundem
 den illud Bavaribus et eis dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 nis et tunc concedere bonorum abbi et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 exordium in vi p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 nom[ine] dno dno et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et integrum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 quod p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 rare in dno
 a dno dno in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 bus, in dno aquibus p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate in eadem bona in p[ro]p[ri]etate et
 in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 bus in eisdem bonis p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate emendare et liberare mundum et
 libera dno fuisse ac tunc p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 missa in fundo bonorum p[ro]p[ri]etate dno per illud et illud esse
 requirentur non denegare, imo libere dare et admittere danti et
 ac dno

admittit quod modo... et subditur... non admittere...
 id sunt illi... et eis... non iniuriari...
 suis ad... quiete et...
 bene et...
 florent...
 res...
 completa...
 modo...
 non...
 et...
 Petrus...
 Casle...
 spectat...
 stare...
 satisficere...
 sub...
 terminum...
 Consue...
 et...
 no militari...
 de...
 et...
 allonem...
 ac...
 del...
 semi...
 non...
 his...

+ Lornicy et Winton Roborant
 Com-